EDITAL DA SESSÃO EXTRAORDINÁRIA, DE 13 DE JUNHO DE 1990(*)

O PRESIDENTE DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA, no uso de suas

atribuições, torna público que será realizada, no dia 26 de junho de

1990, terça-feira, às 17:00 horas, Sessão Extraordinária do

Plenário, para tratar de assuntos administrativos.

Brasília, 18 de junho de 1990

MINISTRO TORREÃO BRAZ

Vice-Presidente, em exercício,

da Presidência

(*) Republicado por ter saído com incorreção do original no D. J. de

18/06/90, pág. 5711.